
Mannschaft Jahrgang Betreuer Privat Mobil Trainingstag Uhrzeit Trainingsplatz Spielort

1.Damen 2007 - älter Harald Zerwas 0176-39034597 Montag 19:30 - 21:00 Soltacker

Bezirksliga Oliver Drechsel 0171-9090767 Mittwoch 19:30 - 21:00 Soltacker

2.Damen 2007 - älter Dirk Wunder 0177-1979242 Montag 19:30 - 21:00 Soltacker

Kreisliga Wolfgang Leminski 0175-4435648 Mittwoch 19:30 - 21:00 Soltacker

B-Juniorinnen 2008-2009 Torsten Vogel 04167-2169040 01512-5120673 Mittwoch 17:00 - 18:30 Soltacker

Bezirksliga Stefan Hinrichs 04164-800291 0176-52869402 Freitag 17:00 - 18:30 Soltacker

C-Juniorinnen 2010-2011 Christian Davids 0176-64023894 Montag 17:00 - 18:30 Fruchtallee

Kreisliga Pia Teetz 0152-24334044 Mittwoch 17:00 - 18:30 Fruchtallee

D-Juniorinnen 2012-2013 Dennis Kaiser 0157-89052458 Montag 17:00 - 18:00 Fruchtallee

Kreisliga Emily Kaiser Mittwoch 17:00 - 18:30 Fruchtallee

E-Juniorinnen 2014-2015 Thorsten Wansart 0176-47679058 Montag 17:30 - 18:30 Grundschule

jünger Vivian Wunder 0176-30536478

F-Juniorinnen 2016-2017 Ornella Kunzel 0173-7947373 Montag 17:00 - 18:00 Grundschule

jünger Lena Alpers 0163-4014685

Bambini 2017 und Ornella Kunzel 0173-7947373 Montag 17:00 - 18:00 Grundschule

jünger Lena Alpers 0163-4014685
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dirk_wunder@yahoo.de
Apensen, Soltacker

Juniorinnen
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E-Mail

Seniorinnen

haraldzerwas@gmx.de
Apensen, Soltacker

oliverdrechsel@web.de

w.leminski@gmx.de

tv.apensen@gmail.com
Apensen, Soltacker

shinrichs0307@web.de

christian.davids@web.de
Apensen, Soltacker

hsvk.luetjen@ewe.net

Ornella.kunzel@gmail.com
Apensen, Soltacker

lena-alpers@gmx.de

mail.dkaiser@web.de
Apensen, Soltacker

i.wenskus@gmail.com

thorsten.wansart@hotmail.de
Apensen, Soltacker

vwunder2006@icloud.com

Ornella.kunzel@gmail.com
Apensen, Soltacker

lena-alpers@gmx.de


